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TÜRKİYE ARENA KULÜPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENÇ VE AÇIK YÜZME ŞAMPİYONASI
İSTANBUL, 20. - 24.12.2023

Yarış 2 Erkekler, 200m Karışık Açık
20.12.2023 - 9:23 Sonuçlar Prelim
TÜRKİYE REKORLARI 25m 19 + 1:54.26 BERKE SAKA İSTANBUL 25.12.2022
TÜRKİYE REKORLARI 25m 18 1:55.75 Berke SAKA GAZİANTEP 26.12.2021
TÜRKİYE REKORLARI 25m 17 1:57.07 BERKE SAKA İSTANBUL 24.12.2020
TÜRKİYE REKORLARI 25m 16 2:00.04 Utku KURTDERE İSTANBUL 22.12.2019
TÜRKİYE REKORLARI 25m 15 2:02.58 BATURALP ÜNLÜ İSTANBUL 22.12.2017
TÜRKİYE REKORLARI 25m 14 2:06.37 DEMİRKAN DEMİR İSTANBUL 18.12.2015
TÜRKİYE REKORLARI 25m 13 2:10.82 DEMİRKAN DEMİR İSTANBUL 17.12.2014

13 YAŞ BRJ 13: 2:31.54  /  14 YAŞ BRJ 14: 2:27.18  /  15 YAŞ BRJ 15: 2:22.52  /  16-17-18 YAŞ BRJ 16 - 18: 2:17.41  /
19+ YAŞ BRJ 19 +: 2:11.67

Puanlar: FINA 2022

Sıra YB Zaman Derece

13 yaş

1. Vera Seyda SARIKAYA 10 Okyanus Koleji Spor Kulübü 2:13.47 554
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.64 13.64 75m: 46.77 16.95 125m: 1:22.97 19.88 175m: 1:58.91 16.09
50m: 29.82 16.18 100m: 1:03.09 16.32 150m: 1:42.82 19.85 200m: 2:13.47 14.56

2. Arel GÜLTEKİN 10 Galatasaray Spor Kulübü 2:13.83 549
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.90 12.90 75m: 46.69 17.65 125m: 1:23.68 19.59 175m: 1:59.85 15.69
50m: 29.04 16.14 100m: 1:04.09 17.40 150m: 1:44.16 20.48 200m: 2:13.83 13.98

3. Miraç Hüseyin YILDIZ 10 Örnek Kolej Spor Kulübü 2:16.51 517
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.59 13.59 75m: 48.19 18.80 125m: 1:24.44 17.34 175m: 2:00.84 17.55
50m: 29.39 15.80 100m: 1:07.10 18.91 150m: 1:43.29 18.85 200m: 2:16.51 15.67

4. Eymen Batu IBOLAR 10 Teyik Spor Kulübü 2:17.06 511
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.43 13.43 75m: 47.48 18.55 125m: 1:26.50 21.36 175m: 2:02.82 15.39
50m: 28.93 15.50 100m: 1:05.14 17.66 150m: 1:47.43 20.93 200m: 2:17.06 14.24

5. Deniz Kaan ERYOL 10 Aykon Spor Kulübü 2:18.33 497
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.55 13.55 75m: 46.65 17.16 125m: 1:24.17 20.84 175m: 2:02.52 16.90
50m: 29.49 15.94 100m: 1:03.33 16.68 150m: 1:45.62 21.45 200m: 2:18.33 15.81

6. Civan VURAL 10 Göztepe Spor Kulübü 2:18.50 495
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.69 13.69 75m: 48.02 18.42 125m: 1:26.79 21.32 175m: 2:03.57 16.11
50m: 29.60 15.91 100m: 1:05.47 17.45 150m: 1:47.46 20.67 200m: 2:18.50 14.93

7. Hüseyin Arkın GEYLAN 10 Örnek Kolej Spor Kulübü 2:20.75 472
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.27 14.27 75m: 49.74 18.68 125m: 1:27.86 20.71 175m: 2:05.09 16.56
50m: 31.06 16.79 100m: 1:07.15 17.41 150m: 1:48.53 20.67 200m: 2:20.75 15.66

8. Kerem TOPAL 10 Eskişehir Su Sporları Kulübü Derneği 2:20.95 470
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.89 13.89 75m: 49.33 19.03 125m: 1:27.46 19.93 175m: 2:05.67 17.28
50m: 30.30 16.41 100m: 1:07.53 18.20 150m: 1:48.39 20.93 200m: 2:20.95 15.28

9. Anthony Can AYDIN 10 V.A.M.O.S 2:22.06 459
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.78 13.78 75m: 48.84 18.57 125m: 1:27.69 20.74 175m: 2:06.02 17.28
50m: 30.27 16.49 100m: 1:06.95 18.11 150m: 1:48.74 21.05 200m: 2:22.06 16.04

10. Derin AYHAN 10 Anabilim Spor Kulübü 2:22.68 453
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.78 13.78 75m: 48.18 18.18 125m: 1:27.52 21.36 175m: 2:06.99 17.72
50m: 30.00 16.22 100m: 1:06.16 17.98 150m: 1:49.27 21.75 200m: 2:22.68 15.69



Splash Meet Manager, 11.77960 Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu 24.12.2023 15:03 - Sayfa 2

TÜRKİYE ARENA KULÜPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENÇ VE AÇIK YÜZME ŞAMPİYONASI
İSTANBUL, 20. - 24.12.2023

Yarış 2, Erkekler, 200m Karışık, Prelim, 13 yaş

Sıra YB Zaman Derece

11. Mert YILDIZ 10 Zafer Koleji Spor Kulübü 2:22.93 451
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.15 14.15 75m: 48.95 18.20 125m: 1:28.28 21.31 175m: 2:06.99 17.25
50m: 30.75 16.60 100m: 1:06.97 18.02 150m: 1:49.74 21.46 200m: 2:22.93 15.94

12. Kaan Güngör ÖZDİL 10 Fırtına Swimming Spor Kulübü 2:23.97 441
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.51 14.51 75m: 50.23 18.48 125m: 1:29.02 19.92 175m: 2:07.44 17.90
50m: 31.75 17.24 100m: 1:09.10 18.87 150m: 1:49.54 20.52 200m: 2:23.97 16.53

13. Toprak Kemal MASALCI 10 Yüzme Eğitim Merkezi Gençlik Ve Spor Kulübü2:24.48 436
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:06.73 1:06.73 150m: 1:49.60 21.43 200m: 2:24.48 16.81
125m: 1:28.17 21.44 175m: 2:07.67 18.07

14. Çağdaş ÇOLAKOĞULLARI 10 Dokuz Eylül Üniversitesi Spor Kulübü 2:24.84 433
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.13 14.13 75m: 49.88 19.16 125m: 1:29.63 21.46 175m: 2:08.63 17.07
50m: 30.72 16.59 100m: 1:08.17 18.29 150m: 1:51.56 21.93 200m: 2:24.84 16.21

15. Doruk Utkan ŞAHİN 10 Ordu Kuzey Spor 2:25.76 425
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.79 13.79 75m: 49.46 19.15 125m: 1:30.83 22.64 175m: 2:10.50 17.48
50m: 30.31 16.52 100m: 1:08.19 18.73 150m: 1:53.02 22.19 200m: 2:25.76 15.26

16. Ahmet Reşat ALKAÇ 10 Uludağ Olimpik Spor Kulübü 2:26.31 420
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.92 14.92 75m: 51.60 18.48 125m: 1:31.28 21.68 175m: 2:10.31 17.79
50m: 33.12 18.20 100m: 1:09.60 18.00 150m: 1:52.52 21.24 200m: 2:26.31 16.00

17. Toprak SERDAROĞLU 10 Ferdi 2:27.55 410
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.38 14.38 75m: 51.28 19.72 125m: 1:32.58 22.45 175m: 2:11.69 16.77
50m: 31.56 17.18 100m: 1:10.13 18.85 150m: 1:54.92 22.34 200m: 2:27.55 15.86

18. Can Arda BİLER 10 Kınalıada Su Sporları Kulübü 2:28.88 399
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.72 13.72 75m: 51.06 20.25 125m: 1:32.46 22.41 175m: 2:11.99 17.94
50m: 30.81 17.09 100m: 1:10.05 18.99 150m: 1:54.05 21.59 200m: 2:28.88 16.89

19. Fethi Yiğit TÜRE 10 Ibb Spor Kulübü 2:29.62 393
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.90 14.90 75m: 52.78 20.28 125m: 1:33.34 21.10 175m: 2:12.99 18.16
50m: 32.50 17.60 100m: 1:12.24 19.46 150m: 1:54.83 21.49 200m: 2:29.62 16.63

20. Kayra CANDEMİR 10 Galatasaray Spor Kulübü 2:29.69 392
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.09 15.09 75m: 52.73 20.42 125m: 1:34.29 22.43 175m: 2:13.86 17.53
50m: 32.31 17.22 100m: 1:11.86 19.13 150m: 1:56.33 22.04 200m: 2:29.69 15.83

21. Cemil Cankat ER 10 Göztepe Spor Kulübü 2:29.72 392
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.44 14.44 75m: 51.69 20.19 125m: 1:33.31 22.11 175m: 2:14.03 17.88
50m: 31.50 17.06 100m: 1:11.20 19.51 150m: 1:56.15 22.84 200m: 2:29.72 15.69

22. Ozan UYANIK 10 Enka Spor Kulübü 2:30.11 389
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.73 14.73 75m: 50.93 19.12 125m: 1:32.19 22.18 175m: 2:13.29 17.67
50m: 31.81 17.08 100m: 1:10.01 19.08 150m: 1:55.62 23.43 200m: 2:30.11 16.82
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23. Umut Talha SOYLU 10 Anabilim Spor Kulübü 2:30.38 387
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.65 14.65 75m: 53.41 21.15 125m: 1:34.82 21.95 200m: 2:30.38 16.02
50m: 32.26 17.61 100m: 1:12.87 19.46 175m: 2:14.36 39.54

24. Berken INSEL 10 Söke Doğan Spor Kulübü 2:31.78 376
25m: 14.55 14.55 100m: 32.13 4.81 175m: 2:15.60 47.23
75m: 27.32 12.77 150m: 1:28.37 56.24 200m: 2:31.78 16.18

Aktan MATAZOV 10 V.A.M.O.S 2:31.78 376
25m: 14.60 14.60 75m: 51.24 19.62 125m: 1:34.15 23.62 175m: 2:15.55 17.46
50m: 31.62 17.02 100m: 1:10.53 19.29 150m: 1:58.09 23.94 200m: 2:31.78 16.23

26. Umut Ali TOPKARA 10 Osmangazi Belediyespor Kulübü 2:32.22 373
25m: 12.23 12.23 75m: 52.47 20.07 125m: 1:34.60 22.43 175m: 2:15.55 18.43
50m: 32.40 20.17 100m: 1:12.17 19.70 150m: 1:57.12 22.52 200m: 2:32.22 16.67

27. Kaan KANSU 10 Ege Üniversitesi Gençlik Ve Spor Kulübü Derneği2:32.88 368
25m: 15.04 15.04 75m: 53.85 20.52 125m: 1:35.11 21.73 175m: 2:16.57 19.03
50m: 33.33 18.29 100m: 1:13.38 19.53 150m: 1:57.54 22.43 200m: 2:32.88 16.31

28. Yiğit Arda YILMAZ 10 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 2:33.11 367
25m: 14.70 14.70 75m: 52.21 20.19 125m: 1:36.14 22.80 175m: 2:16.75 17.42
50m: 32.02 17.32 100m: 1:13.34 21.13 150m: 1:59.33 23.19 200m: 2:33.11 16.36

29. Kaan TANSU 10 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:33.29 365
25m: 15.16 15.16 75m: 52.22 19.01 125m: 1:34.47 23.63 175m: 2:16.42 18.53
50m: 33.21 18.05 100m: 1:10.84 18.62 150m: 1:57.89 23.42 200m: 2:33.29 16.87

30. Hüseyin BIDI 10 Muratpaşa Belediyesi Spor Kulübü 2:34.20 359
25m: 15.29 15.29 75m: 53.38 19.73 125m: 1:35.92 23.27 175m: 2:17.56 18.37
50m: 33.65 18.36 100m: 1:12.65 19.27 150m: 1:59.19 23.27 200m: 2:34.20 16.64

disk. Ömer TURGUT 10 Çorlu Belediyesi Gençlik Ve Spor Kulübü
SW 6.4 - Dönüşten sonra duvardan ayrılırken sırtüstü pozsiyonunda (90 dereceden fazla)
olmadığından (Zaman: 9:25)

25m: 14.64 14.64 75m: 51.91 19.78 125m: 1:35.37 24.82 175m: 2:15.67 17.10
50m: 32.13 17.49 100m: 1:10.55 18.64 150m: 1:58.57 23.20

14 yaş

1. Ulaş BERKTAŞ 09 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:09.06 612 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.48 12.48 75m: 43.96 16.64 125m: 1:19.07 19.25 175m: 1:54.22 16.14
50m: 27.32 14.84 100m: 59.82 15.86 150m: 1:38.08 19.01 200m: 2:09.06 14.84

2. Uygar KAHRAMAN 09 Enka Spor Kulübü 2:12.54 565
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.42 12.42 75m: 45.80 18.05 125m: 1:22.29 19.99 175m: 1:58.06 15.86
50m: 27.75 15.33 100m: 1:02.30 16.50 150m: 1:42.20 19.91 200m: 2:12.54 14.48

3. Altay Kağan AKKOL 09 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:12.57 565
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.16 13.16 75m: 46.10 17.08 125m: 1:21.77 19.42 175m: 1:57.70 16.43
50m: 29.02 15.86 100m: 1:02.35 16.25 150m: 1:41.27 19.50 200m: 2:12.57 14.87

4. Çınar Efe ALAT 09 Adana Yüzme Spor Kulübü 2:19.99 480
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.66 13.66 75m: 48.23 18.52 125m: 1:28.36 22.28 175m: 2:05.69 15.81
50m: 29.71 16.05 100m: 1:06.08 17.85 150m: 1:49.88 21.52 200m: 2:19.99 14.30

5. Ömer YÜKSELEN 09 Bursa Kolejliler Spor Kulübü 2:20.36 476
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.97 13.97 75m: 48.71 18.48 125m: 1:27.68 21.09 175m: 2:05.41 16.54
50m: 30.23 16.26 100m: 1:06.59 17.88 150m: 1:48.87 21.19 200m: 2:20.36 14.95



Splash Meet Manager, 11.77960 Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu 24.12.2023 15:03 - Sayfa 4

TÜRKİYE ARENA KULÜPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENÇ VE AÇIK YÜZME ŞAMPİYONASI
İSTANBUL, 20. - 24.12.2023

Yarış 2, Erkekler, 200m Karışık, Prelim, 14 yaş

Sıra YB Zaman Derece

6. Deniz Özgür BAKİ 09 Olimpik Performans Spor Kulübü 2:20.45 475
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.10 14.10 75m: 49.40 18.32 125m: 1:27.05 20.57 175m: 2:04.99 16.99
50m: 31.08 16.98 100m: 1:06.48 17.08 150m: 1:48.00 20.95 200m: 2:20.45 15.46

7. Can DERVİŞOĞLU 09 Ted Çorlu Koleji Spor Kulübü 2:20.53 474
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.50 13.50 75m: 48.87 18.78 125m: 1:27.91 20.68 175m: 2:05.14 16.70
50m: 30.09 16.59 100m: 1:07.23 18.36 150m: 1:48.44 20.53 200m: 2:20.53 15.39

8. Poyraz ÖKTEM 09 Enka Spor Kulübü 2:21.31 466
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.04 14.04 75m: 49.03 18.60 125m: 1:28.32 21.11 175m: 2:05.65 16.78
50m: 30.43 16.39 100m: 1:07.21 18.18 150m: 1:48.87 20.55 200m: 2:21.31 15.66

9. Çağan TÜFEKÇİ 09 Burak Sezgin Yüzme Spor Kulübü 2:21.46 465
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.54 13.54 75m: 47.69 18.14 125m: 1:26.59 20.65 175m: 2:05.17 17.92
50m: 29.55 16.01 100m: 1:05.94 18.25 150m: 1:47.25 20.66 200m: 2:21.46 16.29

10. Tümer FENERCİ 09 Samsun Yıldız Su Sporları 2:21.82 461
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.30 13.30 75m: 48.60 19.63 125m: 1:28.35 21.58 175m: 2:06.32 16.59
50m: 28.97 15.67 100m: 1:06.77 18.17 150m: 1:49.73 21.38 200m: 2:21.82 15.50

11. Demir Efe ERDEM 09 Ileri Nesil Spor Kulübü 2:22.01 460
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.45 13.45 75m: 47.35 17.91 125m: 1:27.61 22.33 175m: 2:06.43 16.93
50m: 29.44 15.99 100m: 1:05.28 17.93 150m: 1:49.50 21.89 200m: 2:22.01 15.58

12. Muhammed Bilal ŞİMŞEK 09 Ibb Spor Kulübü 2:22.94 451
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.70 13.70 75m: 48.84 18.75 125m: 1:28.79 21.92 175m: 2:07.06 16.81
50m: 30.09 16.39 100m: 1:06.87 18.03 150m: 1:50.25 21.46 200m: 2:22.94 15.88

13. Ismail Efe TAVUKÇUOĞLU 09 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:23.21 448
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.28 14.28 75m: 50.01 18.48 125m: 1:28.63 21.25 175m: 2:07.35 17.26
50m: 31.53 17.25 100m: 1:07.38 17.37 150m: 1:50.09 21.46 200m: 2:23.21 15.86

14. Ali SOYDAŞ 09 Galatasaray Spor Kulübü 2:23.59 445
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.30 14.30 75m: 49.57 18.31 125m: 1:30.38 22.90 175m: 2:08.91 16.32
50m: 31.26 16.96 100m: 1:07.48 17.91 150m: 1:52.59 22.21 200m: 2:23.59 14.68

15. Durukan Erdem DURU 09 Ibb Spor Kulübü 2:23.67 444
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.45 13.45 75m: 49.40 19.55 125m: 1:30.02 21.23 175m: 2:08.25 17.35
50m: 29.85 16.40 100m: 1:08.79 19.39 150m: 1:50.90 20.88 200m: 2:23.67 15.42

16. Egemen Çağan ERSİN 09 Buca Belediyesi  Spor Kulübü 2:23.81 443
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.68 13.68 75m: 49.85 19.93 125m: 1:29.53 21.20 175m: 2:08.54 17.20
50m: 29.92 16.24 100m: 1:08.33 18.48 150m: 1:51.34 21.81 200m: 2:23.81 15.27

17. Muhammed SÜNBER 09 Muratpaşa Belediyesi Spor Kulübü 2:25.74 425
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 29.69 29.69 100m: 1:08.33 18.63 150m: 1:51.49 21.61 200m: 2:25.74 16.19
75m: 49.70 20.01 125m: 1:29.88 21.55 175m: 2:09.55 18.06
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18. Doruk DURAL 09 Galatasaray Spor Kulübü 2:25.80 425
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.66 14.66 75m: 51.41 19.47 125m: 1:31.68 21.77 175m: 2:10.20 16.93
50m: 31.94 17.28 100m: 1:09.91 18.50 150m: 1:53.27 21.59 200m: 2:25.80 15.60

19. Mustafa Batu ŞAHAN 09 Enka Spor Kulübü 2:26.03 423
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.03 14.03 75m: 49.60 19.21 125m: 1:30.93 22.88 175m: 2:10.41 16.94
50m: 30.39 16.36 100m: 1:08.05 18.45 150m: 1:53.47 22.54 200m: 2:26.03 15.62

Mustafa Kaan ÇOBAN 09 Trabzon Yüzme Spor Kulübü 2:26.03 423
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.24 14.24 75m: 49.62 18.64 125m: 1:30.78 22.10 175m: 2:10.01 17.18
50m: 30.98 16.74 100m: 1:08.68 19.06 150m: 1:52.83 22.05 200m: 2:26.03 16.02

21. Demir KARAMEŞE 09 Zafer Koleji Spor Kulübü 2:26.36 420
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.54 14.54 75m: 50.99 19.56 125m: 1:30.52 20.89 175m: 2:10.67 18.15
50m: 31.43 16.89 100m: 1:09.63 18.64 150m: 1:52.52 22.00 200m: 2:26.36 15.69

22. Yusuf ERDOĞAN 09 Ayıntap Gençlik Ve Spor Kulübü 2:27.85 407
25m: 13.60 13.60 75m: 50.58 19.98 125m: 1:32.59 23.77 175m: 2:11.66 16.56
50m: 30.60 17.00 100m: 1:08.82 18.24 150m: 1:55.10 22.51 200m: 2:27.85 16.19

23. Yağız AYVAZ 09 Enka Spor Kulübü 2:28.22 404
25m: 13.72 13.72 75m: 48.98 19.10 125m: 1:30.32 23.46 175m: 2:11.34 17.80
50m: 29.88 16.16 100m: 1:06.86 17.88 150m: 1:53.54 23.22 200m: 2:28.22 16.88

disk. Dara EREN 09 Enka Spor Kulübü
SW 7.6 - Dönüşte veya bitirişte duvara dokunma her iki elle ayrılmış olarak eş zamanlı
yapılmadığından SW 7.6 (Zaman: 9:49)

25m: 14.57 14.57 75m: 49.83 18.48 125m: 1:31.60 24.43 175m: 2:09.83 16.70
50m: 31.35 16.78 100m: 1:07.17 17.34 150m: 1:53.13 21.53

disk. Mehmet Arda DEMİREL 09 Galatasaray Spor Kulübü
SW 8.3 - Bacaklarla veya ayaklarla ardışık hareketler yapıldığından (Zaman: 9:41)

25m: 14.33 14.33 75m: 51.04 20.10 125m: 1:32.17 22.23 175m: 2:12.34 17.24
50m: 30.94 16.61 100m: 1:09.94 18.90 150m: 1:55.10 22.93

disk. Ahmet Hamza ÖZTEL 09 Samsun Olimpik Yüzme Spor Kulübü
SW 7.1 - Çıkış veya dönüşten sonraki ilk kurbağalama ayak vuruşundan önce birden fazla kelebek ayak
vuruşu yaptığından (Zaman: 9:42)

25m: 13.74 13.74 75m: 49.76 19.43 125m: 1:29.69 20.85 175m: 2:09.40 18.21
50m: 30.33 16.59 100m: 1:08.84 19.08 150m: 1:51.19 21.50

15 yaş

1. Emre ONUŞ 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:04.39 684 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.26 12.26 75m: 43.24 15.98 125m: 1:16.66 17.90 175m: 1:50.70 15.61
50m: 27.26 15.00 100m: 58.76 15.52 150m: 1:35.09 18.43 200m: 2:04.39 13.69

2. Doruk KARAMAN 08 Enka Spor Kulübü 2:10.75 589
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.45 13.45 75m: 45.58 16.72 125m: 1:20.65 19.59 175m: 1:56.30 16.42
50m: 28.86 15.41 100m: 1:01.06 15.48 150m: 1:39.88 19.23 200m: 2:10.75 14.45

3. Ahmet Efe BAŞELMA 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:12.68 564
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.86 12.86 75m: 45.00 17.01 125m: 1:21.11 19.73 175m: 1:57.71 16.08
50m: 27.99 15.13 100m: 1:01.38 16.38 150m: 1:41.63 20.52 200m: 2:12.68 14.97
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4. Eren SELAMET 08 Örnek Kolej Spor Kulübü 2:13.49 553
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.41 13.41 75m: 46.43 17.38 125m: 1:22.65 19.57 175m: 1:58.67 16.51
50m: 29.05 15.64 100m: 1:03.08 16.65 150m: 1:42.16 19.51 200m: 2:13.49 14.82

5. Okyanus ÖZTÜRK 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:14.80 537
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.60 13.60 75m: 46.45 16.85 125m: 1:22.97 20.08 175m: 1:59.82 16.58
50m: 29.60 16.00 100m: 1:02.89 16.44 150m: 1:43.24 20.27 200m: 2:14.80 14.98

6. Eymen MOLLAVEİSOĞLU 08 Trabzon Yüzme Spor Kulübü 2:15.73 526
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.89 12.89 75m: 46.17 17.74 125m: 1:22.74 19.57 175m: 1:59.41 16.59
50m: 28.43 15.54 100m: 1:03.17 17.00 150m: 1:42.82 20.08 200m: 2:15.73 16.32

7. Aybars Ali ATSAN 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:16.34 519
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.32 13.32 75m: 47.69 17.59 125m: 1:23.74 20.12 175m: 2:01.08 16.83
50m: 30.10 16.78 100m: 1:03.62 15.93 150m: 1:44.25 20.51 200m: 2:16.34 15.26

8. Niyazi ARSLAN 08 Bolu Yüzme Spor Kulübü 2:17.20 510
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.15 13.15 75m: 47.87 19.01 125m: 1:25.23 19.56 175m: 2:02.05 16.78
50m: 28.86 15.71 100m: 1:05.67 17.80 150m: 1:45.27 20.04 200m: 2:17.20 15.15

9. Duranefe BAYSAL 08 Adana Yüzme Spor Kulübü 2:19.20 488
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.47 13.47 75m: 48.53 18.87 125m: 1:27.19 20.49 175m: 2:04.24 16.53
50m: 29.66 16.19 100m: 1:06.70 18.17 150m: 1:47.71 20.52 200m: 2:19.20 14.96

10. Berk YILDIZ 08 Ibb Spor Kulübü 2:19.53 485
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.11 13.11 75m: 47.62 18.51 125m: 1:26.03 20.77 175m: 2:04.13 16.98
50m: 29.11 16.00 100m: 1:05.26 17.64 150m: 1:47.15 21.12 200m: 2:19.53 15.40

11. Muammer Efe AKINCIER 08 Enka Spor Kulübü 2:19.75 482
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.44 14.44 75m: 50.61 18.89 125m: 1:28.15 19.57 175m: 2:04.22 16.72
50m: 31.72 17.28 100m: 1:08.58 17.97 150m: 1:47.50 19.35 200m: 2:19.75 15.53

12. Ahmet Çınar GÜNEŞ 08 Kasırga(Tornado)Yüzme Spor Klübü 2:19.77 482
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.29 13.29 75m: 47.04 18.03 125m: 1:25.04 20.70 175m: 2:04.04 17.86
50m: 29.01 15.72 100m: 1:04.34 17.30 150m: 1:46.18 21.14 200m: 2:19.77 15.73

13. Berkay BENLİKAŞ 08 Tepebaşı Gençlik Ve Spor Kulübü 2:20.73 472
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.09 14.09 75m: 49.13 18.58 125m: 1:27.94 21.31 175m: 2:05.64 16.49
50m: 30.55 16.46 100m: 1:06.63 17.50 150m: 1:49.15 21.21 200m: 2:20.73 15.09

14. Deniz ÖZEK 08 Rota Koleji Spor Kulübü Derneği 2:21.86 461
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.61 13.61 75m: 48.42 18.72 125m: 1:27.51 20.63 175m: 2:05.87 17.48
50m: 29.70 16.09 100m: 1:06.88 18.46 150m: 1:48.39 20.88 200m: 2:21.86 15.99
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1. Bera Kayra SARIKAYA 06 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:01.70 730 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 11.81 11.81 75m: 42.30 15.52 125m: 1:14.62 17.70 175m: 1:47.60 14.83
50m: 26.78 14.97 100m: 56.92 14.62 150m: 1:32.77 18.15 200m: 2:01.70 14.10

2. Efe ERTÜZÜN 05 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:03.17 705 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.26 12.26 75m: 42.66 15.99 125m: 1:15.51 17.65 175m: 1:48.73 15.38
50m: 26.67 14.41 100m: 57.86 15.20 150m: 1:33.35 17.84 200m: 2:03.17 14.44

3. Onur Ege ÖKSÜZ 07 Enka Spor Kulübü 2:04.18 688 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.52 12.52 75m: 42.84 15.73 125m: 1:16.45 18.59 175m: 1:50.52 15.11
50m: 27.11 14.59 100m: 57.86 15.02 150m: 1:35.41 18.96 200m: 2:04.18 13.66

4. Mert HATİPOĞLU 07 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:04.31 685 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.04 12.04 75m: 42.60 15.86 125m: 1:17.08 19.49 175m: 1:50.82 15.04
50m: 26.74 14.70 100m: 57.59 14.99 150m: 1:35.78 18.70 200m: 2:04.31 13.49

5. Atakan MALGİL 05 Galatasaray Spor Kulübü 2:04.38 684 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.49 12.49 75m: 43.07 15.84 125m: 1:16.42 18.28 200m: 2:04.38 13.92
50m: 27.23 14.74 100m: 58.14 15.07 175m: 1:50.46 34.04

6. Emre ONUŞ 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:04.39 684 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.26 12.26 75m: 43.24 15.98 125m: 1:16.66 17.90 175m: 1:50.70 15.61
50m: 27.26 15.00 100m: 58.76 15.52 150m: 1:35.09 18.43 200m: 2:04.39 13.69

7. Uluç Emre CANTÜRK 05 Galatasaray Spor Kulübü 2:06.07 657 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.45 12.45 75m: 43.25 15.98 125m: 1:17.07 18.59 175m: 1:51.45 15.68
50m: 27.27 14.82 100m: 58.48 15.23 150m: 1:35.77 18.70 200m: 2:06.07 14.62

8. Eren YARAR 06 Enka Spor Kulübü 2:06.51 650 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.83 12.83 75m: 44.69 17.06 125m: 1:18.66 17.94 175m: 1:52.38 15.61
50m: 27.63 14.80 100m: 1:00.72 16.03 150m: 1:36.77 18.11 200m: 2:06.51 14.13

9. Eren KURU 06 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:06.60 649 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.41 12.41 75m: 44.16 17.11 125m: 1:19.13 19.01 175m: 1:53.12 15.42
50m: 27.05 14.64 100m: 1:00.12 15.96 150m: 1:37.70 18.57 200m: 2:06.60 13.48

10. Tuncer Berk ERTÜRK 07 Galatasaray Spor Kulübü 2:06.65 648 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.42 12.42 75m: 43.60 16.38 125m: 1:18.28 18.99 175m: 1:52.48 15.19
50m: 27.22 14.80 100m: 59.29 15.69 150m: 1:37.29 19.01 200m: 2:06.65 14.17

11. Çınar KAYLI 06 Göztepe Spor Kulübü 2:06.66 648 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.11 12.11 75m: 43.59 16.44 125m: 1:17.11 18.03 175m: 1:51.43 18.28
50m: 27.15 15.04 100m: 59.08 15.49 150m: 1:33.15 16.04 200m: 2:06.66 15.23

12. Emre ARICAN 07 Galatasaray Spor Kulübü 2:07.57 634 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.60 12.60 75m: 44.43 16.59 125m: 1:19.10 18.95 175m: 1:53.65 15.63
50m: 27.84 15.24 100m: 1:00.15 15.72 150m: 1:38.02 18.92 200m: 2:07.57 13.92
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13. Hasan Yiğit AKDAĞ 07 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:08.25 624 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.75 12.75 75m: 43.64 16.21 125m: 1:18.37 18.77 175m: 1:47.85 10.19
50m: 27.43 14.68 100m: 59.60 15.96 150m: 1:37.66 19.29 200m: 2:08.25 20.40

Yağız KAYA 05 Yıldızlar Yüzme Kulübü Kocaeli Derneği 2:08.25 624 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.33 12.33 75m: 44.49 17.22 125m: 1:19.18 18.47 175m: 1:53.63 16.00
50m: 27.27 14.94 100m: 1:00.71 16.22 150m: 1:37.63 18.45 200m: 2:08.25 14.62

15. Yusuf BALABAN 05 Enka Spor Kulübü 2:08.29 624 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.41 12.41 75m: 44.52 16.88 125m: 1:18.84 18.29 175m: 1:53.56 15.89
50m: 27.64 15.23 100m: 1:00.55 16.03 150m: 1:37.67 18.83 200m: 2:08.29 14.73

16. Bartu AKIN 07 Ted Mersin Koleji Spor Kulübü 2:08.55 620 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.03 13.03 75m: 46.25 17.64 125m: 1:20.85 17.57 175m: 1:54.32 15.39
50m: 28.61 15.58 100m: 1:03.28 17.03 150m: 1:38.93 18.08 200m: 2:08.55 14.23

17. Koray AYDIN 07 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:08.66 618 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.70 12.70 75m: 44.15 16.63 125m: 1:19.18 19.14 175m: 1:54.34 15.44
50m: 27.52 14.82 100m: 1:00.04 15.89 150m: 1:38.90 19.72 200m: 2:08.66 14.32

18. Asrın Efe TAŞKIRAN 06 Kınalıada Su Sporları Kulübü 2:08.67 618 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.36 12.36 75m: 43.43 16.29 125m: 1:17.74 18.85 175m: 1:53.71 16.38
50m: 27.14 14.78 100m: 58.89 15.46 150m: 1:37.33 19.59 200m: 2:08.67 14.96

19. Turan Mehmet ZEREN 06 Istanbul Çevre Spor Kulübü 2:08.86 615 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.10 12.10 75m: 42.77 16.28 125m: 1:17.29 19.34 175m: 1:53.40 16.48
50m: 26.49 14.39 100m: 57.95 15.18 150m: 1:36.92 19.63 200m: 2:08.86 15.46

20. Ulaş BERKTAŞ 09 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:09.06 612 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.48 12.48 75m: 43.96 16.64 125m: 1:19.07 19.25 175m: 1:54.22 16.14
50m: 27.32 14.84 100m: 59.82 15.86 150m: 1:38.08 19.01 200m: 2:09.06 14.84

21. Mert BAŞARAN 07 Rota Koleji Spor Kulübü Derneği 2:10.18 597 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.59 12.59 75m: 44.47 17.04 125m: 1:19.90 18.71 175m: 1:55.21 16.35
50m: 27.43 14.84 100m: 1:01.19 16.72 150m: 1:38.86 18.96 200m: 2:10.18 14.97

22. Hilmi BEKTAŞ 07 Zafer Koleji Spor Kulübü 2:10.50 592
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.76 12.76 75m: 45.83 17.75 125m: 1:21.75 19.19 175m: 1:56.52 15.61
50m: 28.08 15.32 100m: 1:02.56 16.73 150m: 1:40.91 19.16 200m: 2:10.50 13.98

23. Doruk KARAMAN 08 Enka Spor Kulübü 2:10.75 589
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.45 13.45 75m: 45.58 16.72 125m: 1:20.65 19.59 175m: 1:56.30 16.42
50m: 28.86 15.41 100m: 1:01.06 15.48 150m: 1:39.88 19.23 200m: 2:10.75 14.45

24. Muhammed Yavuz Selim OĞUZ 07 Enka Spor Kulübü 2:10.78 589
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.44 12.44 75m: 44.81 17.55 125m: 1:20.74 19.45 175m: 1:56.40 16.03
50m: 27.26 14.82 100m: 1:01.29 16.48 150m: 1:40.37 19.63 200m: 2:10.78 14.38
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25. Lutfi Efe BAYRAM 07 Enka Spor Kulübü 2:11.68 577
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.33 13.33 75m: 46.35 17.66 125m: 1:21.53 18.38 175m: 1:56.73 16.13
50m: 28.69 15.36 100m: 1:03.15 16.80 150m: 1:40.60 19.07 200m: 2:11.68 14.95

26. Ibrahim Etem AKIRŞAN 05 Zafer Koleji Spor Kulübü 2:12.13 571
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.99 12.99 75m: 45.40 17.78 125m: 1:21.68 19.03 175m: 1:57.00 16.31
50m: 27.62 14.63 100m: 1:02.65 17.25 150m: 1:40.69 19.01 200m: 2:12.13 15.13

27. Recep Taha CAMBAZ 07 Bosch Spor Kulübü 2:12.34 568
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.87 12.87 75m: 45.10 16.58 125m: 1:20.61 19.82 175m: 1:57.24 16.61
50m: 28.52 15.65 100m: 1:00.79 15.69 150m: 1:40.63 20.02 200m: 2:12.34 15.10

28. Hasan Ali ALAT 07 Adana Yüzme Spor Kulübü 2:12.52 566
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.62 12.62 75m: 44.11 16.62 125m: 1:20.90 20.44 175m: 1:57.65 16.40
50m: 27.49 14.87 100m: 1:00.46 16.35 150m: 1:41.25 20.35 200m: 2:12.52 14.87

29. Uygar KAHRAMAN 09 Enka Spor Kulübü 2:12.54 565
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.42 12.42 75m: 45.80 18.05 125m: 1:22.29 19.99 175m: 1:58.06 15.86
50m: 27.75 15.33 100m: 1:02.30 16.50 150m: 1:42.20 19.91 200m: 2:12.54 14.48

30. Altay Kağan AKKOL 09 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:12.57 565
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.16 13.16 75m: 46.10 17.08 125m: 1:21.77 19.42 175m: 1:57.70 16.43
50m: 29.02 15.86 100m: 1:02.35 16.25 150m: 1:41.27 19.50 200m: 2:12.57 14.87

31. Ahmet Efe BAŞELMA 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:12.68 564
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.86 12.86 75m: 45.00 17.01 125m: 1:21.11 19.73 175m: 1:57.71 16.08
50m: 27.99 15.13 100m: 1:01.38 16.38 150m: 1:41.63 20.52 200m: 2:12.68 14.97

32. Eren SELAMET 08 Örnek Kolej Spor Kulübü 2:13.49 553
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.41 13.41 75m: 46.43 17.38 125m: 1:22.65 19.57 175m: 1:58.67 16.51
50m: 29.05 15.64 100m: 1:03.08 16.65 150m: 1:42.16 19.51 200m: 2:13.49 14.82

33. Kadirhan SAĞLAM 07 Gaziantep Sanko Spor Kulübü 2:13.88 549
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.96 12.96 75m: 46.11 17.73 125m: 1:22.91 19.78 175m: 1:58.64 16.19
50m: 28.38 15.42 100m: 1:03.13 17.02 150m: 1:42.45 19.54 200m: 2:13.88 15.24

34. Eren ARSLAN 07 Yüzme Dünyası Spor Kulübü Derneği 2:13.92 548
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.48 13.48 75m: 47.01 17.77 125m: 1:23.50 18.92 175m: 1:59.41 15.86
50m: 29.24 15.76 100m: 1:04.58 17.57 150m: 1:43.55 20.05 200m: 2:13.92 14.51

35. Tuna Mert TABAKOĞLU 07 Aykon Spor Kulübü 2:14.02 547
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.73 12.73 75m: 46.19 17.59 125m: 1:24.26 20.42 175m: 1:59.83 15.42
50m: 28.60 15.87 100m: 1:03.84 17.65 150m: 1:44.41 20.15 200m: 2:14.02 14.19

36. Yağız KÖSEKLİ 07 Galatasaray Spor Kulübü 2:14.36 543
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.04 13.04 75m: 45.94 17.75 125m: 1:22.37 19.98 175m: 1:49.62 7.05
50m: 28.19 15.15 100m: 1:02.39 16.45 150m: 1:42.57 20.20 200m: 2:14.36 24.74
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37. Okyanus ÖZTÜRK 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:14.80 537
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.60 13.60 75m: 46.45 16.85 125m: 1:22.97 20.08 175m: 1:59.82 16.58
50m: 29.60 16.00 100m: 1:02.89 16.44 150m: 1:43.24 20.27 200m: 2:14.80 14.98

38. Eymen MOLLAVEİSOĞLU 08 Trabzon Yüzme Spor Kulübü 2:15.73 526
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.89 12.89 75m: 46.17 17.74 125m: 1:22.74 19.57 175m: 1:59.41 16.59
50m: 28.43 15.54 100m: 1:03.17 17.00 150m: 1:42.82 20.08 200m: 2:15.73 16.32

39. Aybars Ali ATSAN 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:16.34 519
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.32 13.32 75m: 47.69 17.59 125m: 1:23.74 20.12 175m: 2:01.08 16.83
50m: 30.10 16.78 100m: 1:03.62 15.93 150m: 1:44.25 20.51 200m: 2:16.34 15.26

40. Ahmet Kağan ÜSTÜNAY 06 Aykon Spor Kulübü 2:16.71 515
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.78 13.78 75m: 47.32 17.89 125m: 1:25.06 20.39 175m: 2:01.42 16.27
50m: 29.43 15.65 100m: 1:04.67 17.35 150m: 1:45.15 20.09 200m: 2:16.71 15.29

41. Niyazi ARSLAN 08 Bolu Yüzme Spor Kulübü 2:17.20 510
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.15 13.15 75m: 47.87 19.01 125m: 1:25.23 19.56 175m: 2:02.05 16.78
50m: 28.86 15.71 100m: 1:05.67 17.80 150m: 1:45.27 20.04 200m: 2:17.20 15.15

42. Duranefe BAYSAL 08 Adana Yüzme Spor Kulübü 2:19.20 488
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.47 13.47 75m: 48.53 18.87 125m: 1:27.19 20.49 175m: 2:04.24 16.53
50m: 29.66 16.19 100m: 1:06.70 18.17 150m: 1:47.71 20.52 200m: 2:19.20 14.96

43. Berk YILDIZ 08 Ibb Spor Kulübü 2:19.53 485
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.11 13.11 75m: 47.62 18.51 125m: 1:26.03 20.77 175m: 2:04.13 16.98
50m: 29.11 16.00 100m: 1:05.26 17.64 150m: 1:47.15 21.12 200m: 2:19.53 15.40

44. Muammer Efe AKINCIER 08 Enka Spor Kulübü 2:19.75 482
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.44 14.44 75m: 50.61 18.89 125m: 1:28.15 19.57 175m: 2:04.22 16.72
50m: 31.72 17.28 100m: 1:08.58 17.97 150m: 1:47.50 19.35 200m: 2:19.75 15.53

45. Ahmet Çınar GÜNEŞ 08 Kasırga(Tornado)Yüzme Spor Klübü 2:19.77 482
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.29 13.29 75m: 47.04 18.03 125m: 1:25.04 20.70 175m: 2:04.04 17.86
50m: 29.01 15.72 100m: 1:04.34 17.30 150m: 1:46.18 21.14 200m: 2:19.77 15.73

46. Çınar Efe ALAT 09 Adana Yüzme Spor Kulübü 2:19.99 480
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.66 13.66 75m: 48.23 18.52 125m: 1:28.36 22.28 175m: 2:05.69 15.81
50m: 29.71 16.05 100m: 1:06.08 17.85 150m: 1:49.88 21.52 200m: 2:19.99 14.30

47. Ömer YÜKSELEN 09 Bursa Kolejliler Spor Kulübü 2:20.36 476
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.97 13.97 75m: 48.71 18.48 125m: 1:27.68 21.09 175m: 2:05.41 16.54
50m: 30.23 16.26 100m: 1:06.59 17.88 150m: 1:48.87 21.19 200m: 2:20.36 14.95

48. Deniz Özgür BAKİ 09 Olimpik Performans Spor Kulübü 2:20.45 475
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.10 14.10 75m: 49.40 18.32 125m: 1:27.05 20.57 175m: 2:04.99 16.99
50m: 31.08 16.98 100m: 1:06.48 17.08 150m: 1:48.00 20.95 200m: 2:20.45 15.46
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49. Can DERVİŞOĞLU 09 Ted Çorlu Koleji Spor Kulübü 2:20.53 474
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.50 13.50 75m: 48.87 18.78 125m: 1:27.91 20.68 175m: 2:05.14 16.70
50m: 30.09 16.59 100m: 1:07.23 18.36 150m: 1:48.44 20.53 200m: 2:20.53 15.39

50. Berkay BENLİKAŞ 08 Tepebaşı Gençlik Ve Spor Kulübü 2:20.73 472
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.09 14.09 75m: 49.13 18.58 125m: 1:27.94 21.31 175m: 2:05.64 16.49
50m: 30.55 16.46 100m: 1:06.63 17.50 150m: 1:49.15 21.21 200m: 2:20.73 15.09

51. Poyraz ÖKTEM 09 Enka Spor Kulübü 2:21.31 466
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.04 14.04 75m: 49.03 18.60 125m: 1:28.32 21.11 175m: 2:05.65 16.78
50m: 30.43 16.39 100m: 1:07.21 18.18 150m: 1:48.87 20.55 200m: 2:21.31 15.66

52. Çağan TÜFEKÇİ 09 Burak Sezgin Yüzme Spor Kulübü 2:21.46 465
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.54 13.54 75m: 47.69 18.14 125m: 1:26.59 20.65 175m: 2:05.17 17.92
50m: 29.55 16.01 100m: 1:05.94 18.25 150m: 1:47.25 20.66 200m: 2:21.46 16.29

53. Tümer FENERCİ 09 Samsun Yıldız Su Sporları 2:21.82 461
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.30 13.30 75m: 48.60 19.63 125m: 1:28.35 21.58 175m: 2:06.32 16.59
50m: 28.97 15.67 100m: 1:06.77 18.17 150m: 1:49.73 21.38 200m: 2:21.82 15.50

54. Deniz ÖZEK 08 Rota Koleji Spor Kulübü Derneği 2:21.86 461
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.61 13.61 75m: 48.42 18.72 125m: 1:27.51 20.63 175m: 2:05.87 17.48
50m: 29.70 16.09 100m: 1:06.88 18.46 150m: 1:48.39 20.88 200m: 2:21.86 15.99

55. Demir Efe ERDEM 09 Ileri Nesil Spor Kulübü 2:22.01 460
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.45 13.45 75m: 47.35 17.91 125m: 1:27.61 22.33 175m: 2:06.43 16.93
50m: 29.44 15.99 100m: 1:05.28 17.93 150m: 1:49.50 21.89 200m: 2:22.01 15.58

56. Muhammed Bilal ŞİMŞEK 09 Ibb Spor Kulübü 2:22.94 451
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.70 13.70 75m: 48.84 18.75 125m: 1:28.79 21.92 175m: 2:07.06 16.81
50m: 30.09 16.39 100m: 1:06.87 18.03 150m: 1:50.25 21.46 200m: 2:22.94 15.88

57. Ismail Efe TAVUKÇUOĞLU 09 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:23.21 448
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.28 14.28 75m: 50.01 18.48 125m: 1:28.63 21.25 175m: 2:07.35 17.26
50m: 31.53 17.25 100m: 1:07.38 17.37 150m: 1:50.09 21.46 200m: 2:23.21 15.86

58. Ali SOYDAŞ 09 Galatasaray Spor Kulübü 2:23.59 445
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.30 14.30 75m: 49.57 18.31 125m: 1:30.38 22.90 175m: 2:08.91 16.32
50m: 31.26 16.96 100m: 1:07.48 17.91 150m: 1:52.59 22.21 200m: 2:23.59 14.68

59. Durukan Erdem DURU 09 Ibb Spor Kulübü 2:23.67 444
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.45 13.45 75m: 49.40 19.55 125m: 1:30.02 21.23 175m: 2:08.25 17.35
50m: 29.85 16.40 100m: 1:08.79 19.39 150m: 1:50.90 20.88 200m: 2:23.67 15.42

60. Egemen Çağan ERSİN 09 Buca Belediyesi  Spor Kulübü 2:23.81 443
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.68 13.68 75m: 49.85 19.93 125m: 1:29.53 21.20 175m: 2:08.54 17.20
50m: 29.92 16.24 100m: 1:08.33 18.48 150m: 1:51.34 21.81 200m: 2:23.81 15.27
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61. Muhammed SÜNBER 09 Muratpaşa Belediyesi Spor Kulübü 2:25.74 425
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 29.69 29.69 100m: 1:08.33 18.63 150m: 1:51.49 21.61 200m: 2:25.74 16.19
75m: 49.70 20.01 125m: 1:29.88 21.55 175m: 2:09.55 18.06

62. Doruk DURAL 09 Galatasaray Spor Kulübü 2:25.80 425
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.66 14.66 75m: 51.41 19.47 125m: 1:31.68 21.77 175m: 2:10.20 16.93
50m: 31.94 17.28 100m: 1:09.91 18.50 150m: 1:53.27 21.59 200m: 2:25.80 15.60

63. Mustafa Batu ŞAHAN 09 Enka Spor Kulübü 2:26.03 423
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.03 14.03 75m: 49.60 19.21 125m: 1:30.93 22.88 175m: 2:10.41 16.94
50m: 30.39 16.36 100m: 1:08.05 18.45 150m: 1:53.47 22.54 200m: 2:26.03 15.62

Mustafa Kaan ÇOBAN 09 Trabzon Yüzme Spor Kulübü 2:26.03 423
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.24 14.24 75m: 49.62 18.64 125m: 1:30.78 22.10 175m: 2:10.01 17.18
50m: 30.98 16.74 100m: 1:08.68 19.06 150m: 1:52.83 22.05 200m: 2:26.03 16.02

65. Demir KARAMEŞE 09 Zafer Koleji Spor Kulübü 2:26.36 420
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.54 14.54 75m: 50.99 19.56 125m: 1:30.52 20.89 175m: 2:10.67 18.15
50m: 31.43 16.89 100m: 1:09.63 18.64 150m: 1:52.52 22.00 200m: 2:26.36 15.69

66. Yusuf ERDOĞAN 09 Ayıntap Gençlik Ve Spor Kulübü 2:27.85 407
25m: 13.60 13.60 75m: 50.58 19.98 125m: 1:32.59 23.77 175m: 2:11.66 16.56
50m: 30.60 17.00 100m: 1:08.82 18.24 150m: 1:55.10 22.51 200m: 2:27.85 16.19

67. Yağız AYVAZ 09 Enka Spor Kulübü 2:28.22 404
25m: 13.72 13.72 75m: 48.98 19.10 125m: 1:30.32 23.46 175m: 2:11.34 17.80
50m: 29.88 16.16 100m: 1:06.86 17.88 150m: 1:53.54 23.22 200m: 2:28.22 16.88

disk. Dara EREN 09 Enka Spor Kulübü
SW 7.6 - Dönüşte veya bitirişte duvara dokunma her iki elle ayrılmış olarak eş zamanlı
yapılmadığından SW 7.6 (Zaman: 9:49)

25m: 14.57 14.57 75m: 49.83 18.48 125m: 1:31.60 24.43 175m: 2:09.83 16.70
50m: 31.35 16.78 100m: 1:07.17 17.34 150m: 1:53.13 21.53

disk. Mehmet Arda DEMİREL 09 Galatasaray Spor Kulübü
SW 8.3 - Bacaklarla veya ayaklarla ardışık hareketler yapıldığından (Zaman: 9:41)

25m: 14.33 14.33 75m: 51.04 20.10 125m: 1:32.17 22.23 175m: 2:12.34 17.24
50m: 30.94 16.61 100m: 1:09.94 18.90 150m: 1:55.10 22.93

disk. Ahmet Hamza ÖZTEL 09 Samsun Olimpik Yüzme Spor Kulübü
SW 7.1 - Çıkış veya dönüşten sonraki ilk kurbağalama ayak vuruşundan önce birden fazla kelebek ayak
vuruşu yaptığından (Zaman: 9:42)

25m: 13.74 13.74 75m: 49.76 19.43 125m: 1:29.69 20.85 175m: 2:09.40 18.21
50m: 30.33 16.59 100m: 1:08.84 19.08 150m: 1:51.19 21.50

Açık

1. Utku KURTDERE 03 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:59.04 781 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.07 12.07 75m: 41.58 15.40 125m: 1:13.50 17.44 175m: 1:45.77 14.63
50m: 26.18 14.11 100m: 56.06 14.48 150m: 1:31.14 17.64 200m: 1:59.04 13.27

2. Berke SAKA 03 Galatasaray Spor Kulübü 2:00.07 761 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 11.79 11.79 75m: 41.48 15.42 125m: 1:12.38 16.72 175m: 1:45.38 15.89
50m: 26.06 14.27 100m: 55.66 14.18 150m: 1:29.49 17.11 200m: 2:00.07 14.69
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3. Samet ALKAN 98 Galatasaray Spor Kulübü 2:00.39 755 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 11.91 11.91 75m: 42.25 15.98 125m: 1:14.24 17.18 175m: 1:46.61 14.91
50m: 26.27 14.36 100m: 57.06 14.81 150m: 1:31.70 17.46 200m: 2:00.39 13.78

4. Sanberk Yiğit OKTAR 04 Zafer Koleji Spor Kulübü 2:00.64 750 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 11.91 11.91 75m: 41.38 15.16 125m: 1:13.77 17.65 175m: 1:46.36 15.07
50m: 26.22 14.31 100m: 56.12 14.74 150m: 1:31.29 17.52 200m: 2:00.64 14.28

5. Bera Kayra SARIKAYA 06 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:01.70 730 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 11.81 11.81 75m: 42.30 15.52 125m: 1:14.62 17.70 175m: 1:47.60 14.83
50m: 26.78 14.97 100m: 56.92 14.62 150m: 1:32.77 18.15 200m: 2:01.70 14.10

6. Baturalp ÜNLÜ 02 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:01.77 729 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 11.61 11.61 75m: 41.59 16.17 125m: 1:15.57 18.15 175m: 1:48.31 15.00
50m: 25.42 13.81 100m: 57.42 15.83 150m: 1:33.31 17.74 200m: 2:01.77 13.46

7. Efe ERTÜZÜN 05 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:03.17 705 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.26 12.26 75m: 42.66 15.99 125m: 1:15.51 17.65 175m: 1:48.73 15.38
50m: 26.67 14.41 100m: 57.86 15.20 150m: 1:33.35 17.84 200m: 2:03.17 14.44

8. Barış Kanşav KOÇ 03 Enka Spor Kulübü 2:03.89 692 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 11.91 11.91 75m: 42.39 16.00 125m: 1:15.82 18.14 175m: 1:49.54 15.38
50m: 26.39 14.48 100m: 57.68 15.29 150m: 1:34.16 18.34 200m: 2:03.89 14.35

9. Polat Uzer TURNALI 02 Enka Spor Kulübü 2:04.11 689 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 11.81 11.81 75m: 42.55 16.35 125m: 1:16.99 18.48 175m: 1:50.43 14.92
50m: 26.20 14.39 100m: 58.51 15.96 150m: 1:35.51 18.52 200m: 2:04.11 13.68

10. Onur Ege ÖKSÜZ 07 Enka Spor Kulübü 2:04.18 688 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.52 12.52 75m: 42.84 15.73 125m: 1:16.45 18.59 175m: 1:50.52 15.11
50m: 27.11 14.59 100m: 57.86 15.02 150m: 1:35.41 18.96 200m: 2:04.18 13.66

11. Mert HATİPOĞLU 07 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:04.31 685 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.04 12.04 75m: 42.60 15.86 125m: 1:17.08 19.49 175m: 1:50.82 15.04
50m: 26.74 14.70 100m: 57.59 14.99 150m: 1:35.78 18.70 200m: 2:04.31 13.49

12. Atakan MALGİL 05 Galatasaray Spor Kulübü 2:04.38 684 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.49 12.49 75m: 43.07 15.84 125m: 1:16.42 18.28 200m: 2:04.38 13.92
50m: 27.23 14.74 100m: 58.14 15.07 175m: 1:50.46 34.04

13. Emre ONUŞ 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:04.39 684 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.26 12.26 75m: 43.24 15.98 125m: 1:16.66 17.90 175m: 1:50.70 15.61
50m: 27.26 15.00 100m: 58.76 15.52 150m: 1:35.09 18.43 200m: 2:04.39 13.69

14. Tarkan YAMAN 04 Enka Spor Kulübü 2:04.68 679 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.20 12.20 75m: 43.33 16.33 125m: 1:17.43 18.26 175m: 1:50.72 14.87
50m: 27.00 14.80 100m: 59.17 15.84 150m: 1:35.85 18.42 200m: 2:04.68 13.96
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15. Uluç Emre CANTÜRK 05 Galatasaray Spor Kulübü 2:06.07 657 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.45 12.45 75m: 43.25 15.98 125m: 1:17.07 18.59 175m: 1:51.45 15.68
50m: 27.27 14.82 100m: 58.48 15.23 150m: 1:35.77 18.70 200m: 2:06.07 14.62

16. Eren YARAR 06 Enka Spor Kulübü 2:06.51 650 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.83 12.83 75m: 44.69 17.06 125m: 1:18.66 17.94 175m: 1:52.38 15.61
50m: 27.63 14.80 100m: 1:00.72 16.03 150m: 1:36.77 18.11 200m: 2:06.51 14.13

17. Eren KURU 06 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:06.60 649 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.41 12.41 75m: 44.16 17.11 125m: 1:19.13 19.01 175m: 1:53.12 15.42
50m: 27.05 14.64 100m: 1:00.12 15.96 150m: 1:37.70 18.57 200m: 2:06.60 13.48

18. Tuncer Berk ERTÜRK 07 Galatasaray Spor Kulübü 2:06.65 648 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.42 12.42 75m: 43.60 16.38 125m: 1:18.28 18.99 175m: 1:52.48 15.19
50m: 27.22 14.80 100m: 59.29 15.69 150m: 1:37.29 19.01 200m: 2:06.65 14.17

19. Çınar KAYLI 06 Göztepe Spor Kulübü 2:06.66 648 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.11 12.11 75m: 43.59 16.44 125m: 1:17.11 18.03 175m: 1:51.43 18.28
50m: 27.15 15.04 100m: 59.08 15.49 150m: 1:33.15 16.04 200m: 2:06.66 15.23

20. Emre ARICAN 07 Galatasaray Spor Kulübü 2:07.57 634 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.60 12.60 75m: 44.43 16.59 125m: 1:19.10 18.95 175m: 1:53.65 15.63
50m: 27.84 15.24 100m: 1:00.15 15.72 150m: 1:38.02 18.92 200m: 2:07.57 13.92

21. Hasan Yiğit AKDAĞ 07 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:08.25 624 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.75 12.75 75m: 43.64 16.21 125m: 1:18.37 18.77 175m: 1:47.85 10.19
50m: 27.43 14.68 100m: 59.60 15.96 150m: 1:37.66 19.29 200m: 2:08.25 20.40

Yağız KAYA 05 Yıldızlar Yüzme Kulübü Kocaeli Derneği 2:08.25 624 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.33 12.33 75m: 44.49 17.22 125m: 1:19.18 18.47 175m: 1:53.63 16.00
50m: 27.27 14.94 100m: 1:00.71 16.22 150m: 1:37.63 18.45 200m: 2:08.25 14.62

23. Yusuf BALABAN 05 Enka Spor Kulübü 2:08.29 624 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.41 12.41 75m: 44.52 16.88 125m: 1:18.84 18.29 175m: 1:53.56 15.89
50m: 27.64 15.23 100m: 1:00.55 16.03 150m: 1:37.67 18.83 200m: 2:08.29 14.73

24. Bartu AKIN 07 Ted Mersin Koleji Spor Kulübü 2:08.55 620 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.03 13.03 75m: 46.25 17.64 125m: 1:20.85 17.57 175m: 1:54.32 15.39
50m: 28.61 15.58 100m: 1:03.28 17.03 150m: 1:38.93 18.08 200m: 2:08.55 14.23

25. Koray AYDIN 07 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:08.66 618 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.70 12.70 75m: 44.15 16.63 125m: 1:19.18 19.14 175m: 1:54.34 15.44
50m: 27.52 14.82 100m: 1:00.04 15.89 150m: 1:38.90 19.72 200m: 2:08.66 14.32

26. Asrın Efe TAŞKIRAN 06 Kınalıada Su Sporları Kulübü 2:08.67 618 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.36 12.36 75m: 43.43 16.29 125m: 1:17.74 18.85 175m: 1:53.71 16.38
50m: 27.14 14.78 100m: 58.89 15.46 150m: 1:37.33 19.59 200m: 2:08.67 14.96
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27. Turan Mehmet ZEREN 06 Istanbul Çevre Spor Kulübü 2:08.86 615 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.10 12.10 75m: 42.77 16.28 125m: 1:17.29 19.34 175m: 1:53.40 16.48
50m: 26.49 14.39 100m: 57.95 15.18 150m: 1:36.92 19.63 200m: 2:08.86 15.46

28. Ulaş BERKTAŞ 09 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:09.06 612 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.48 12.48 75m: 43.96 16.64 125m: 1:19.07 19.25 175m: 1:54.22 16.14
50m: 27.32 14.84 100m: 59.82 15.86 150m: 1:38.08 19.01 200m: 2:09.06 14.84

29. Alkan Altay ZEYREK 04 Galatasaray Spor Kulübü 2:09.73 603 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.23 12.23 75m: 43.55 17.09 125m: 1:19.50 19.29 175m: 1:55.36 15.52
50m: 26.46 14.23 100m: 1:00.21 16.66 150m: 1:39.84 20.34 200m: 2:09.73 14.37

30. Mert BAŞARAN 07 Rota Koleji Spor Kulübü Derneği 2:10.18 597 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.59 12.59 75m: 44.47 17.04 125m: 1:19.90 18.71 175m: 1:55.21 16.35
50m: 27.43 14.84 100m: 1:01.19 16.72 150m: 1:38.86 18.96 200m: 2:10.18 14.97

31. Hilmi BEKTAŞ 07 Zafer Koleji Spor Kulübü 2:10.50 592
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.76 12.76 75m: 45.83 17.75 125m: 1:21.75 19.19 175m: 1:56.52 15.61
50m: 28.08 15.32 100m: 1:02.56 16.73 150m: 1:40.91 19.16 200m: 2:10.50 13.98

32. Doruk KARAMAN 08 Enka Spor Kulübü 2:10.75 589
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.45 13.45 75m: 45.58 16.72 125m: 1:20.65 19.59 175m: 1:56.30 16.42
50m: 28.86 15.41 100m: 1:01.06 15.48 150m: 1:39.88 19.23 200m: 2:10.75 14.45

33. Muhammed Yavuz Selim OĞUZ 07 Enka Spor Kulübü 2:10.78 589
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.44 12.44 75m: 44.81 17.55 125m: 1:20.74 19.45 175m: 1:56.40 16.03
50m: 27.26 14.82 100m: 1:01.29 16.48 150m: 1:40.37 19.63 200m: 2:10.78 14.38

34. Lutfi Efe BAYRAM 07 Enka Spor Kulübü 2:11.68 577
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.33 13.33 75m: 46.35 17.66 125m: 1:21.53 18.38 175m: 1:56.73 16.13
50m: 28.69 15.36 100m: 1:03.15 16.80 150m: 1:40.60 19.07 200m: 2:11.68 14.95

35. Ibrahim Etem AKIRŞAN 05 Zafer Koleji Spor Kulübü 2:12.13 571
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.99 12.99 75m: 45.40 17.78 125m: 1:21.68 19.03 175m: 1:57.00 16.31
50m: 27.62 14.63 100m: 1:02.65 17.25 150m: 1:40.69 19.01 200m: 2:12.13 15.13

36. Recep Taha CAMBAZ 07 Bosch Spor Kulübü 2:12.34 568
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.87 12.87 75m: 45.10 16.58 125m: 1:20.61 19.82 175m: 1:57.24 16.61
50m: 28.52 15.65 100m: 1:00.79 15.69 150m: 1:40.63 20.02 200m: 2:12.34 15.10

37. Hasan Ali ALAT 07 Adana Yüzme Spor Kulübü 2:12.52 566
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.62 12.62 75m: 44.11 16.62 125m: 1:20.90 20.44 175m: 1:57.65 16.40
50m: 27.49 14.87 100m: 1:00.46 16.35 150m: 1:41.25 20.35 200m: 2:12.52 14.87

38. Uygar KAHRAMAN 09 Enka Spor Kulübü 2:12.54 565
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.42 12.42 75m: 45.80 18.05 125m: 1:22.29 19.99 175m: 1:58.06 15.86
50m: 27.75 15.33 100m: 1:02.30 16.50 150m: 1:42.20 19.91 200m: 2:12.54 14.48
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39. Altay Kağan AKKOL 09 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:12.57 565
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.16 13.16 75m: 46.10 17.08 125m: 1:21.77 19.42 175m: 1:57.70 16.43
50m: 29.02 15.86 100m: 1:02.35 16.25 150m: 1:41.27 19.50 200m: 2:12.57 14.87

40. Ahmet Efe BAŞELMA 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:12.68 564
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.86 12.86 75m: 45.00 17.01 125m: 1:21.11 19.73 175m: 1:57.71 16.08
50m: 27.99 15.13 100m: 1:01.38 16.38 150m: 1:41.63 20.52 200m: 2:12.68 14.97

41. Vera Seyda SARIKAYA 10 Okyanus Koleji Spor Kulübü 2:13.47 554
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.64 13.64 75m: 46.77 16.95 125m: 1:22.97 19.88 175m: 1:58.91 16.09
50m: 29.82 16.18 100m: 1:03.09 16.32 150m: 1:42.82 19.85 200m: 2:13.47 14.56

42. Eren SELAMET 08 Örnek Kolej Spor Kulübü 2:13.49 553
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.41 13.41 75m: 46.43 17.38 125m: 1:22.65 19.57 175m: 1:58.67 16.51
50m: 29.05 15.64 100m: 1:03.08 16.65 150m: 1:42.16 19.51 200m: 2:13.49 14.82

43. Arel GÜLTEKİN 10 Galatasaray Spor Kulübü 2:13.83 549
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.90 12.90 75m: 46.69 17.65 125m: 1:23.68 19.59 175m: 1:59.85 15.69
50m: 29.04 16.14 100m: 1:04.09 17.40 150m: 1:44.16 20.48 200m: 2:13.83 13.98

44. Kadirhan SAĞLAM 07 Gaziantep Sanko Spor Kulübü 2:13.88 549
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.96 12.96 75m: 46.11 17.73 125m: 1:22.91 19.78 175m: 1:58.64 16.19
50m: 28.38 15.42 100m: 1:03.13 17.02 150m: 1:42.45 19.54 200m: 2:13.88 15.24

45. Eren ARSLAN 07 Yüzme Dünyası Spor Kulübü Derneği 2:13.92 548
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.48 13.48 75m: 47.01 17.77 125m: 1:23.50 18.92 175m: 1:59.41 15.86
50m: 29.24 15.76 100m: 1:04.58 17.57 150m: 1:43.55 20.05 200m: 2:13.92 14.51

46. Tuna Mert TABAKOĞLU 07 Aykon Spor Kulübü 2:14.02 547
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.73 12.73 75m: 46.19 17.59 125m: 1:24.26 20.42 175m: 1:59.83 15.42
50m: 28.60 15.87 100m: 1:03.84 17.65 150m: 1:44.41 20.15 200m: 2:14.02 14.19

47. Yağız KÖSEKLİ 07 Galatasaray Spor Kulübü 2:14.36 543
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.04 13.04 75m: 45.94 17.75 125m: 1:22.37 19.98 175m: 1:49.62 7.05
50m: 28.19 15.15 100m: 1:02.39 16.45 150m: 1:42.57 20.20 200m: 2:14.36 24.74

48. Okyanus ÖZTÜRK 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:14.80 537
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.60 13.60 75m: 46.45 16.85 125m: 1:22.97 20.08 175m: 1:59.82 16.58
50m: 29.60 16.00 100m: 1:02.89 16.44 150m: 1:43.24 20.27 200m: 2:14.80 14.98

49. Eymen MOLLAVEİSOĞLU 08 Trabzon Yüzme Spor Kulübü 2:15.73 526
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.89 12.89 75m: 46.17 17.74 125m: 1:22.74 19.57 175m: 1:59.41 16.59
50m: 28.43 15.54 100m: 1:03.17 17.00 150m: 1:42.82 20.08 200m: 2:15.73 16.32

50. Aybars Ali ATSAN 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:16.34 519
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.32 13.32 75m: 47.69 17.59 125m: 1:23.74 20.12 175m: 2:01.08 16.83
50m: 30.10 16.78 100m: 1:03.62 15.93 150m: 1:44.25 20.51 200m: 2:16.34 15.26
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51. Miraç Hüseyin YILDIZ 10 Örnek Kolej Spor Kulübü 2:16.51 517
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.59 13.59 75m: 48.19 18.80 125m: 1:24.44 17.34 175m: 2:00.84 17.55
50m: 29.39 15.80 100m: 1:07.10 18.91 150m: 1:43.29 18.85 200m: 2:16.51 15.67

52. Ahmet Kağan ÜSTÜNAY 06 Aykon Spor Kulübü 2:16.71 515
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.78 13.78 75m: 47.32 17.89 125m: 1:25.06 20.39 175m: 2:01.42 16.27
50m: 29.43 15.65 100m: 1:04.67 17.35 150m: 1:45.15 20.09 200m: 2:16.71 15.29

53. Eymen Batu IBOLAR 10 Teyik Spor Kulübü 2:17.06 511
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.43 13.43 75m: 47.48 18.55 125m: 1:26.50 21.36 175m: 2:02.82 15.39
50m: 28.93 15.50 100m: 1:05.14 17.66 150m: 1:47.43 20.93 200m: 2:17.06 14.24

54. Niyazi ARSLAN 08 Bolu Yüzme Spor Kulübü 2:17.20 510
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.15 13.15 75m: 47.87 19.01 125m: 1:25.23 19.56 175m: 2:02.05 16.78
50m: 28.86 15.71 100m: 1:05.67 17.80 150m: 1:45.27 20.04 200m: 2:17.20 15.15

55. Deniz Kaan ERYOL 10 Aykon Spor Kulübü 2:18.33 497
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.55 13.55 75m: 46.65 17.16 125m: 1:24.17 20.84 175m: 2:02.52 16.90
50m: 29.49 15.94 100m: 1:03.33 16.68 150m: 1:45.62 21.45 200m: 2:18.33 15.81

56. Civan VURAL 10 Göztepe Spor Kulübü 2:18.50 495
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.69 13.69 75m: 48.02 18.42 125m: 1:26.79 21.32 175m: 2:03.57 16.11
50m: 29.60 15.91 100m: 1:05.47 17.45 150m: 1:47.46 20.67 200m: 2:18.50 14.93

57. Duranefe BAYSAL 08 Adana Yüzme Spor Kulübü 2:19.20 488
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.47 13.47 75m: 48.53 18.87 125m: 1:27.19 20.49 175m: 2:04.24 16.53
50m: 29.66 16.19 100m: 1:06.70 18.17 150m: 1:47.71 20.52 200m: 2:19.20 14.96

58. Berk YILDIZ 08 Ibb Spor Kulübü 2:19.53 485
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.11 13.11 75m: 47.62 18.51 125m: 1:26.03 20.77 175m: 2:04.13 16.98
50m: 29.11 16.00 100m: 1:05.26 17.64 150m: 1:47.15 21.12 200m: 2:19.53 15.40

59. Muammer Efe AKINCIER 08 Enka Spor Kulübü 2:19.75 482
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.44 14.44 75m: 50.61 18.89 125m: 1:28.15 19.57 175m: 2:04.22 16.72
50m: 31.72 17.28 100m: 1:08.58 17.97 150m: 1:47.50 19.35 200m: 2:19.75 15.53

60. Ahmet Çınar GÜNEŞ 08 Kasırga(Tornado)Yüzme Spor Klübü 2:19.77 482
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.29 13.29 75m: 47.04 18.03 125m: 1:25.04 20.70 175m: 2:04.04 17.86
50m: 29.01 15.72 100m: 1:04.34 17.30 150m: 1:46.18 21.14 200m: 2:19.77 15.73

61. Çınar Efe ALAT 09 Adana Yüzme Spor Kulübü 2:19.99 480
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.66 13.66 75m: 48.23 18.52 125m: 1:28.36 22.28 175m: 2:05.69 15.81
50m: 29.71 16.05 100m: 1:06.08 17.85 150m: 1:49.88 21.52 200m: 2:19.99 14.30

62. Ömer YÜKSELEN 09 Bursa Kolejliler Spor Kulübü 2:20.36 476
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.97 13.97 75m: 48.71 18.48 125m: 1:27.68 21.09 175m: 2:05.41 16.54
50m: 30.23 16.26 100m: 1:06.59 17.88 150m: 1:48.87 21.19 200m: 2:20.36 14.95
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63. Deniz Özgür BAKİ 09 Olimpik Performans Spor Kulübü 2:20.45 475
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.10 14.10 75m: 49.40 18.32 125m: 1:27.05 20.57 175m: 2:04.99 16.99
50m: 31.08 16.98 100m: 1:06.48 17.08 150m: 1:48.00 20.95 200m: 2:20.45 15.46

64. Can DERVİŞOĞLU 09 Ted Çorlu Koleji Spor Kulübü 2:20.53 474
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.50 13.50 75m: 48.87 18.78 125m: 1:27.91 20.68 175m: 2:05.14 16.70
50m: 30.09 16.59 100m: 1:07.23 18.36 150m: 1:48.44 20.53 200m: 2:20.53 15.39

65. Berkay BENLİKAŞ 08 Tepebaşı Gençlik Ve Spor Kulübü 2:20.73 472
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.09 14.09 75m: 49.13 18.58 125m: 1:27.94 21.31 175m: 2:05.64 16.49
50m: 30.55 16.46 100m: 1:06.63 17.50 150m: 1:49.15 21.21 200m: 2:20.73 15.09

66. Hüseyin Arkın GEYLAN 10 Örnek Kolej Spor Kulübü 2:20.75 472
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.27 14.27 75m: 49.74 18.68 125m: 1:27.86 20.71 175m: 2:05.09 16.56
50m: 31.06 16.79 100m: 1:07.15 17.41 150m: 1:48.53 20.67 200m: 2:20.75 15.66

67. Kerem TOPAL 10 Eskişehir Su Sporları Kulübü Derneği 2:20.95 470
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.89 13.89 75m: 49.33 19.03 125m: 1:27.46 19.93 175m: 2:05.67 17.28
50m: 30.30 16.41 100m: 1:07.53 18.20 150m: 1:48.39 20.93 200m: 2:20.95 15.28

68. Poyraz ÖKTEM 09 Enka Spor Kulübü 2:21.31 466
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.04 14.04 75m: 49.03 18.60 125m: 1:28.32 21.11 175m: 2:05.65 16.78
50m: 30.43 16.39 100m: 1:07.21 18.18 150m: 1:48.87 20.55 200m: 2:21.31 15.66

69. Çağan TÜFEKÇİ 09 Burak Sezgin Yüzme Spor Kulübü 2:21.46 465
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.54 13.54 75m: 47.69 18.14 125m: 1:26.59 20.65 175m: 2:05.17 17.92
50m: 29.55 16.01 100m: 1:05.94 18.25 150m: 1:47.25 20.66 200m: 2:21.46 16.29

70. Tümer FENERCİ 09 Samsun Yıldız Su Sporları 2:21.82 461
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.30 13.30 75m: 48.60 19.63 125m: 1:28.35 21.58 175m: 2:06.32 16.59
50m: 28.97 15.67 100m: 1:06.77 18.17 150m: 1:49.73 21.38 200m: 2:21.82 15.50

71. Deniz ÖZEK 08 Rota Koleji Spor Kulübü Derneği 2:21.86 461
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.61 13.61 75m: 48.42 18.72 125m: 1:27.51 20.63 175m: 2:05.87 17.48
50m: 29.70 16.09 100m: 1:06.88 18.46 150m: 1:48.39 20.88 200m: 2:21.86 15.99

72. Demir Efe ERDEM 09 Ileri Nesil Spor Kulübü 2:22.01 460
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.45 13.45 75m: 47.35 17.91 125m: 1:27.61 22.33 175m: 2:06.43 16.93
50m: 29.44 15.99 100m: 1:05.28 17.93 150m: 1:49.50 21.89 200m: 2:22.01 15.58

73. Anthony Can AYDIN 10 V.A.M.O.S 2:22.06 459
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.78 13.78 75m: 48.84 18.57 125m: 1:27.69 20.74 175m: 2:06.02 17.28
50m: 30.27 16.49 100m: 1:06.95 18.11 150m: 1:48.74 21.05 200m: 2:22.06 16.04

74. Derin AYHAN 10 Anabilim Spor Kulübü 2:22.68 453
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.78 13.78 75m: 48.18 18.18 125m: 1:27.52 21.36 175m: 2:06.99 17.72
50m: 30.00 16.22 100m: 1:06.16 17.98 150m: 1:49.27 21.75 200m: 2:22.68 15.69
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75. Mert YILDIZ 10 Zafer Koleji Spor Kulübü 2:22.93 451
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.15 14.15 75m: 48.95 18.20 125m: 1:28.28 21.31 175m: 2:06.99 17.25
50m: 30.75 16.60 100m: 1:06.97 18.02 150m: 1:49.74 21.46 200m: 2:22.93 15.94

76. Muhammed Bilal ŞİMŞEK 09 Ibb Spor Kulübü 2:22.94 451
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.70 13.70 75m: 48.84 18.75 125m: 1:28.79 21.92 175m: 2:07.06 16.81
50m: 30.09 16.39 100m: 1:06.87 18.03 150m: 1:50.25 21.46 200m: 2:22.94 15.88

77. Ismail Efe TAVUKÇUOĞLU 09 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:23.21 448
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.28 14.28 75m: 50.01 18.48 125m: 1:28.63 21.25 175m: 2:07.35 17.26
50m: 31.53 17.25 100m: 1:07.38 17.37 150m: 1:50.09 21.46 200m: 2:23.21 15.86

78. Ali SOYDAŞ 09 Galatasaray Spor Kulübü 2:23.59 445
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.30 14.30 75m: 49.57 18.31 125m: 1:30.38 22.90 175m: 2:08.91 16.32
50m: 31.26 16.96 100m: 1:07.48 17.91 150m: 1:52.59 22.21 200m: 2:23.59 14.68

79. Durukan Erdem DURU 09 Ibb Spor Kulübü 2:23.67 444
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.45 13.45 75m: 49.40 19.55 125m: 1:30.02 21.23 175m: 2:08.25 17.35
50m: 29.85 16.40 100m: 1:08.79 19.39 150m: 1:50.90 20.88 200m: 2:23.67 15.42

80. Egemen Çağan ERSİN 09 Buca Belediyesi  Spor Kulübü 2:23.81 443
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.68 13.68 75m: 49.85 19.93 125m: 1:29.53 21.20 175m: 2:08.54 17.20
50m: 29.92 16.24 100m: 1:08.33 18.48 150m: 1:51.34 21.81 200m: 2:23.81 15.27

81. Kaan Güngör ÖZDİL 10 Fırtına Swimming Spor Kulübü 2:23.97 441
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.51 14.51 75m: 50.23 18.48 125m: 1:29.02 19.92 175m: 2:07.44 17.90
50m: 31.75 17.24 100m: 1:09.10 18.87 150m: 1:49.54 20.52 200m: 2:23.97 16.53

82. Toprak Kemal MASALCI 10 Yüzme Eğitim Merkezi Gençlik Ve Spor Kulübü2:24.48 436
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:06.73 1:06.73 150m: 1:49.60 21.43 200m: 2:24.48 16.81
125m: 1:28.17 21.44 175m: 2:07.67 18.07

83. Çağdaş ÇOLAKOĞULLARI 10 Dokuz Eylül Üniversitesi Spor Kulübü 2:24.84 433
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.13 14.13 75m: 49.88 19.16 125m: 1:29.63 21.46 175m: 2:08.63 17.07
50m: 30.72 16.59 100m: 1:08.17 18.29 150m: 1:51.56 21.93 200m: 2:24.84 16.21

84. Muhammed SÜNBER 09 Muratpaşa Belediyesi Spor Kulübü 2:25.74 425
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 29.69 29.69 100m: 1:08.33 18.63 150m: 1:51.49 21.61 200m: 2:25.74 16.19
75m: 49.70 20.01 125m: 1:29.88 21.55 175m: 2:09.55 18.06

85. Doruk Utkan ŞAHİN 10 Ordu Kuzey Spor 2:25.76 425
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.79 13.79 75m: 49.46 19.15 125m: 1:30.83 22.64 175m: 2:10.50 17.48
50m: 30.31 16.52 100m: 1:08.19 18.73 150m: 1:53.02 22.19 200m: 2:25.76 15.26

86. Doruk DURAL 09 Galatasaray Spor Kulübü 2:25.80 425
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.66 14.66 75m: 51.41 19.47 125m: 1:31.68 21.77 175m: 2:10.20 16.93
50m: 31.94 17.28 100m: 1:09.91 18.50 150m: 1:53.27 21.59 200m: 2:25.80 15.60
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87. Mustafa Batu ŞAHAN 09 Enka Spor Kulübü 2:26.03 423
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.03 14.03 75m: 49.60 19.21 125m: 1:30.93 22.88 175m: 2:10.41 16.94
50m: 30.39 16.36 100m: 1:08.05 18.45 150m: 1:53.47 22.54 200m: 2:26.03 15.62

Mustafa Kaan ÇOBAN 09 Trabzon Yüzme Spor Kulübü 2:26.03 423
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.24 14.24 75m: 49.62 18.64 125m: 1:30.78 22.10 175m: 2:10.01 17.18
50m: 30.98 16.74 100m: 1:08.68 19.06 150m: 1:52.83 22.05 200m: 2:26.03 16.02

89. Ahmet Reşat ALKAÇ 10 Uludağ Olimpik Spor Kulübü 2:26.31 420
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.92 14.92 75m: 51.60 18.48 125m: 1:31.28 21.68 175m: 2:10.31 17.79
50m: 33.12 18.20 100m: 1:09.60 18.00 150m: 1:52.52 21.24 200m: 2:26.31 16.00

90. Demir KARAMEŞE 09 Zafer Koleji Spor Kulübü 2:26.36 420
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.54 14.54 75m: 50.99 19.56 125m: 1:30.52 20.89 175m: 2:10.67 18.15
50m: 31.43 16.89 100m: 1:09.63 18.64 150m: 1:52.52 22.00 200m: 2:26.36 15.69

91. Toprak SERDAROĞLU 10 Ferdi 2:27.55 410
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.38 14.38 75m: 51.28 19.72 125m: 1:32.58 22.45 175m: 2:11.69 16.77
50m: 31.56 17.18 100m: 1:10.13 18.85 150m: 1:54.92 22.34 200m: 2:27.55 15.86

92. Yusuf ERDOĞAN 09 Ayıntap Gençlik Ve Spor Kulübü 2:27.85 407
25m: 13.60 13.60 75m: 50.58 19.98 125m: 1:32.59 23.77 175m: 2:11.66 16.56
50m: 30.60 17.00 100m: 1:08.82 18.24 150m: 1:55.10 22.51 200m: 2:27.85 16.19

93. Yağız AYVAZ 09 Enka Spor Kulübü 2:28.22 404
25m: 13.72 13.72 75m: 48.98 19.10 125m: 1:30.32 23.46 175m: 2:11.34 17.80
50m: 29.88 16.16 100m: 1:06.86 17.88 150m: 1:53.54 23.22 200m: 2:28.22 16.88

94. Can Arda BİLER 10 Kınalıada Su Sporları Kulübü 2:28.88 399
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.72 13.72 75m: 51.06 20.25 125m: 1:32.46 22.41 175m: 2:11.99 17.94
50m: 30.81 17.09 100m: 1:10.05 18.99 150m: 1:54.05 21.59 200m: 2:28.88 16.89

95. Fethi Yiğit TÜRE 10 Ibb Spor Kulübü 2:29.62 393
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.90 14.90 75m: 52.78 20.28 125m: 1:33.34 21.10 175m: 2:12.99 18.16
50m: 32.50 17.60 100m: 1:12.24 19.46 150m: 1:54.83 21.49 200m: 2:29.62 16.63

96. Kayra CANDEMİR 10 Galatasaray Spor Kulübü 2:29.69 392
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.09 15.09 75m: 52.73 20.42 125m: 1:34.29 22.43 175m: 2:13.86 17.53
50m: 32.31 17.22 100m: 1:11.86 19.13 150m: 1:56.33 22.04 200m: 2:29.69 15.83

97. Cemil Cankat ER 10 Göztepe Spor Kulübü 2:29.72 392
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.44 14.44 75m: 51.69 20.19 125m: 1:33.31 22.11 175m: 2:14.03 17.88
50m: 31.50 17.06 100m: 1:11.20 19.51 150m: 1:56.15 22.84 200m: 2:29.72 15.69

98. Ozan UYANIK 10 Enka Spor Kulübü 2:30.11 389
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.73 14.73 75m: 50.93 19.12 125m: 1:32.19 22.18 175m: 2:13.29 17.67
50m: 31.81 17.08 100m: 1:10.01 19.08 150m: 1:55.62 23.43 200m: 2:30.11 16.82

99. Umut Talha SOYLU 10 Anabilim Spor Kulübü 2:30.38 387
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.65 14.65 75m: 53.41 21.15 125m: 1:34.82 21.95 200m: 2:30.38 16.02
50m: 32.26 17.61 100m: 1:12.87 19.46 175m: 2:14.36 39.54
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100. Berken INSEL 10 Söke Doğan Spor Kulübü 2:31.78 376
25m: 14.55 14.55 100m: 32.13 4.81 175m: 2:15.60 47.23
75m: 27.32 12.77 150m: 1:28.37 56.24 200m: 2:31.78 16.18

Aktan MATAZOV 10 V.A.M.O.S 2:31.78 376
25m: 14.60 14.60 75m: 51.24 19.62 125m: 1:34.15 23.62 175m: 2:15.55 17.46
50m: 31.62 17.02 100m: 1:10.53 19.29 150m: 1:58.09 23.94 200m: 2:31.78 16.23

102. Umut Ali TOPKARA 10 Osmangazi Belediyespor Kulübü 2:32.22 373
25m: 12.23 12.23 75m: 52.47 20.07 125m: 1:34.60 22.43 175m: 2:15.55 18.43
50m: 32.40 20.17 100m: 1:12.17 19.70 150m: 1:57.12 22.52 200m: 2:32.22 16.67

103. Kaan KANSU 10 Ege Üniversitesi Gençlik Ve Spor Kulübü Derneği2:32.88 368
25m: 15.04 15.04 75m: 53.85 20.52 125m: 1:35.11 21.73 175m: 2:16.57 19.03
50m: 33.33 18.29 100m: 1:13.38 19.53 150m: 1:57.54 22.43 200m: 2:32.88 16.31

104. Yiğit Arda YILMAZ 10 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 2:33.11 367
25m: 14.70 14.70 75m: 52.21 20.19 125m: 1:36.14 22.80 175m: 2:16.75 17.42
50m: 32.02 17.32 100m: 1:13.34 21.13 150m: 1:59.33 23.19 200m: 2:33.11 16.36

105. Kaan TANSU 10 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:33.29 365
25m: 15.16 15.16 75m: 52.22 19.01 125m: 1:34.47 23.63 175m: 2:16.42 18.53
50m: 33.21 18.05 100m: 1:10.84 18.62 150m: 1:57.89 23.42 200m: 2:33.29 16.87

106. Hüseyin BIDI 10 Muratpaşa Belediyesi Spor Kulübü 2:34.20 359
25m: 15.29 15.29 75m: 53.38 19.73 125m: 1:35.92 23.27 175m: 2:17.56 18.37
